Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1399/2025
(De autoria do vereador Guilherme Nunes)

Assunto: Solicito encarecidamente com urgência, a tomada de providências necessárias
junto à SABESP.

São Roque, 30 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar encarecidamente, com
URGÊNCIA, a tomada das providências necessárias junto à SABESP para a realização
de extensão da rede de água na Rua Porfírio Soares Rodrigues, localizada no bairro
Cascavel – Distrito de Canguera – CEP 18145-050.

Ressalto que a SABESP já está ciente da demanda e
informou que é necessário um pedido formal da Prefeitura para dar prosseguimento ao
processo de atendimento.

Na expectativa de contar com a habitual atenção e
colaboração de Vossa Excelência, renovo votos de estima, consideração e apreço
institucional.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FH9YG5090Z2JW787
		2025-10-30T10:47:17-0300